TOOLS

Fiche Produit

PINCE COUPANTE FRONTALE A POIGNEES BI-COMPOSANTS, L. 160

MM

REFERENCE : 115.1015 EAN : 4042146014790

® Selon DIN/1SO 5748
* HRC58+3

Poignées bi-matiere

Chrome Vanadium
Finition chromée mat

Code EAN

Couleur

Dimension D

Longueur de coupe S en mm
Longueur en pouce
Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Norme

@ du fil en mm

Poignée

Utilisation générale

Poids

Pour fils de diametre 1,6 mm

4042146014790
Rouge-noir
31,0 mm

24,0 mm

6.1/2"

160,0 mm

7,0 mm

Acier spécial
DIN ISO 5748
1,6 mm
Poignée bi-composant
pour tous fil

270 g
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